

**PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO  
W POSTĘPOWANIU  
NA ROZBUDOWE ISTNIEJĄCEGO ŚRODOWISKA SKŁADOWANIA DANYCH DLA  
POTRZEB ZASOBÓW TELEINFORMATYCZNYCH ACK CYFRONET AGH**

**Zamawiający:****Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie****Akademickie Centrum Komputerowe****CYFRONET AGH**

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. (0-12) 632-33-55

(0-12) 633-34-26

godziny pracy 7:30 do 15:30

Strona Zamawiającego: [www.cyfronet.krakow.pl](http://www.cyfronet.krakow.pl)**W toku prowadzonego postępowania skierowane zostały następujące pytania do Zamawiającego:**

1. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia w punkcie III. Warunki wymagane od Wykonawców podpunkt 2. określił, iż o zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy którzy: posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

- zrealizowali w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia lub w okresie prowadzenia działalności – jeżeli ten jest krótszy, przynajmniej 1 dostawę lub rozbudowę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia (dostawa lub rozbudowa macierzy HP EVA 8000 o wartości nie niższej niż 500 000 PLN netto),

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania referencję na dostawę lub rozbudowę macierzy dyskowej innego producenta niż wskazany w SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie może uznać za spełnienie wymagania w zakresie posiadanego doświadczenia Wykonawcy zrealizowanie i udokumentowanie przez Wykonawcę dostawy czy rozbudowy innej niż określona wyraźnie i jednoznacznie w wymaganiach SIWZ.

Wskazane wymagania Zamawiającego są w pełni uzasadnione przedmiotem zamówienia i trudno byłoby uznać za słuszne dopuszczenie doświadczenie w zakresie dostawy i rozbudowy sprzętu innego niż ten którego zamówienie dotyczy.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami jakakolwiek zmiana wymagań stawianych Wykonawcom jest w toku postępowania niedopuszczalna.

2. Zamawiający w SIWZ w punkcie III. Warunki wymagane od Wykonawców podpunkt 3. określił, iż o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy którzy znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

Jakie dokumenty należy dostarczyć w celu potwierdzenia spełnienia postawionego w podpunkcie 3 wymogu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w SIWZ w punkcie IV. A i B zawarł kompletną i zamkniętą listę dokumentów, których złożenia wymaga na potwierdzenie stawianych przez siebie Wymagań.

Jeżeli na liście tej nie ma dokumentów dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawców oznaczać to musi że Zamawiający takich dokumentów nie wymaga i wystarczającym jest dla niego złożenie przez Wykonawców w tym zakresie oświadczeń o spełnieniu niezbędnych warunków określonych artykułem 22 ustawy Praw zamówień publicznych.

Monika Gólska